cppy. DETERMINAZIONT DIRIG: o
SRV S e
TRASMESSA UEE. ML e e

o "y
-~ OITTAT DERAGUSA
SETTORE X1

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro

OGGETTO: Autorizzazione ricovero urgente

minort b Fe ¢ M
Generale G presso Comunita Allog-

gio *S.Cuore” di Acate. Assunzio-

o ne onere retta.
N 2300

N. &)+ SETTORE

DATA ;E{i alo 2,

L
i\

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2003  CAP.1899.25 DENOM. Imp. 5649
/498 Fh Shht

FUNZ.10  SERV.04 INTERV.05

[L RAGIONIERE 9@6

{ ’anno duemilatre, il giorno diect del mese di novembre , neli’ufficio del Settore XII,

il dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




1L DIRIGENTE

Premesso che con provvedimento n” Y. (. del il Tribunale per
i Minorenni di Catania ha disposto affidamento delle minori F F
Ve M, (n L, al Servizio Sociale di

questo Comune ¢ Uimmediato allontanamento delle stesse dal nucleo familiare con
collocamento presso idonea casa famiglhiag

Vista la relazione dell’assistente sociale Sandra Rosso la quale propone, n
osservanza al provvedimento sopracitatato, inserimento delle piccole presso a
Comunita alloggio “S.Cuore” di Acate, 'unica esistente nel territorio capace di
accoghiere bambini di cosl tenera eta;

Vista la nota n° int.55. dei con cui si autorizza, nelle more
dell’adozione del formale atto deliberativo, il ricovero urgente delle minont e
M. {y F 1 presso la Comunita sopra descritta, a regime di convitto;

Ritenuto di dover impegnare la spesa occorrente al suddetto inserimento con
I’assunzione dell’onere della retta glornaliera da parte di questo Ente nella misura di
35,00 Euro pro-capite e per il periodo dal

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti  indicate nell’art.53  del wvigente regolamento
sull’organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare la spesa occorrente al ricovero presso la Comunitd Alloggio “S.Cuore”
di Acate delle minori I' S Y eM: O ! con

retta a carico di questo Ente nella misura di 35,00 Euro giornaliere pro-capite e per il
periodo

3) Finanziare la spesa complessiva presunta di Euro 5.460,00 Imputandola alla
Funz.10 Serv.04 Interv.05 - Cap. 1899.25 - Imp. 54}y Bil.2003. i @\m\co ot €415 1)

p B A%OR L h e o) £ 0, 30288 el 003 )

- ‘
e SORRIDY o Stk WS e it




¥4 trasmettersi d ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, al seguent

settori/uffici:  Utficio Ragioneria.

/
’{I{}E‘N'ﬁﬁl DEL XTI SETTORE

Riflallons om.neeels o dliny oo ot Tub T fuwss el
et o

§}&%,§g_& C el %{‘g Gt A
%



PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ARTT.33 E 55 L.142/96
SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Vista attestazione della copertura finanziana

|
I RESE “"UI\%ABH £}EL§ RAGIONERIA

AU SRS /
Ragusa, & A\ Vi / d

1] sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, ,{};/ AL / .0
¢ £

IL MESSO COMUNALE

W,q_ﬁ;,ﬂrﬂ,gé// 4‘%«%4{.%%‘?‘5 -«

Il sottoscritto Messo comunale atiesta il compimento del su indicate pemed@ di

pubblicazione e cioe dal ,»{0// o) oS al ¢ // {g/ o5
i H

Ragusa, g }farfo5
/ [L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

/ IL SEGRETARIO GENERALE
<

Ragusa,




